

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



NOTIFICATION

ADMISSION FOR SPONSORED M.TECH SEATS IN THE ENGINEERING COLLEGES UNDER IHRD 2017-18

Applications are invited from eligible candidates for admission to Sponsored M.Tech seats in the 7 Engineering Colleges under IHRD viz., Model Engineering College, Ernakulam (Phone:0484-2575370) www.mec.ac.in, College of Engineering, Chengannur (Phone : 0479-2451424) www.ceonline.edu, College of Engineering, Karunagappally (Phone: 0476-2665935) www.ceknpv.ac.in, College of Engineering, Cherthala (Phone : 0478-2553416) www.cectl.ac.in, College of Engineering, Adoor (Phone: 04734-231995) www.ceador.ihrd.ac.in, College of Engineering, Kalluoppara (Phone : 0469 -2677890) www.cek.ac.in and College of Engineering, Poonjar (Phone : 04822-271737) www.cep.ac.in during the academic year 2017-18. Candidates can download application form from the website of the corresponding college from 19th June, 2017 upto 3rd July, 2017, 4.00 PM. The filled up application should reach the Principal of the concerned College where the candidates desire admission, on or before 3rd July 2017, 5.00 PM along with all supporting documents and a Demand Draft for Rs. 500/- (Rs. 250/- for SC/ST candidates) drawn in favour of the Principal concerned. Details and prospectus are available in the website of IHRD (www.ihrd.ac.in).

Dr. P. Suresh Kumar
DIRECTOR

Thiruvananthapuram
Date: 19.06.2017

(V)

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



അറിയിപ്പ്

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി ഇഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിൽ എം.ടെക് സ്പോൺസേഡ് സീറ്റ്

പ്രവേശനത്തിനുള്ള (2017-2018) അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡിയുടെ കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന

1) മോഡൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജ്, എറണാകുളം (ഫോൺ:0484-2575370) www.mec.ac.in 2) കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, ചെങ്ങന്നൂർ (ഫോൺ:0479-2451424) www.ceconline.edu 3) കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, കരുനാഗപ്പള്ളി (ഫോൺ:0476-2665935) www.ceknp.ac.in 4) കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, ചേർത്തല (ഫോൺ:0478-2553416) www.cectl.ac.in 5) കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, അടൂർ (ഫോൺ:04734-231995) www.ceadoor.ihrd.ac.in 6) കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, കല്ലൂപ്പാറ (ഫോൺ: 0469-2677890) www.cek.ac.in 7) കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ്, പുത്താർ (ഫോൺ: 04822-271737) www.cep.ac.in എന്നീ ഏഴ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിൽ എം.ടെക് കോഴ്സുകളിലെ (2017-18) സ്പോൺസേഡ് സീറ്റിലെ പ്രവേശനത്തിനുള്ള അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചു. അതാത് കോളേജിന്റെ വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്ന് 19.06.2017 മുതൽ 03.07.2017, 4.00 PM വരെ അപേക്ഷകൾ ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. പുരിപ്പിച്ച അപേക്ഷയും മറ്റ് അനുബന്ധ രേഖകളും 500/- രൂപയുടെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റും (എസ്.സി/എസ്.റ്റിക്ക് 250/- രൂപ) സഹിതം 2017 ജൂലൈ 3-ാം തീയതി 5.00 മണിയ്ക്ക് മുൻപ് അതാത് കോളേജിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. പ്രവേശന യോഗ്യതയും മറ്റ് വിശദ വിവരങ്ങളും ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡിയുടെ വെബ്സൈറ്റിലുള്ള (www.ihrd.ac.in) പ്രോസ്പെക്ടസിൽ ലഭ്യമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 19.06.2017

ഡോ. പി. സുരേഷ് കുമാർ
ഡയറക്ടർ